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UPPVAKNANDE SOM EN 

Tiden är inne.  

Revolutionen har börjat.  

I åratal har Vi pratat om de förändringar Vi behöver för att bota världen och säkra lyckan för 
framtida generationer. Men nu vet Vi, eller behöver inse, att tiden för bara prat är över och 
tidpunkten för att förena, att dela, att tjäna och att se den förändring som behövs är här. 

När Vi återuppväcker minnet av att Vi kan bota världen så minns Vi också att det endas låter sig 
göras tillsammans. För var och en av Oss äger, eller gömmer, i Vårt innersta väsen, en nödvändig 
del av planen för universell fred.  

Och därför framför Vi denna ödmjuka vädjan för att Du i kärlek till allt som är känt och okänt tar 
Dig tid för en kort stund att lyssna med Ditt hjärta de ord som Vi talar.  

För det är Vår djupaste önskan, Våra livs enda väg och avsikt att lära Oss hur Vi kan arbeta 
tillsammans och därigenom inspirera så många människor som möjligt och träda in i en ny värld 
av fred och harmoni. Tillsammans. 

DET ESKALERANDE 

Runt hela Vår planet vaknar människor till insikt om, att mänskligheten och jorden nu träder in i 
en fas av stegrande aktivitet på deras oskiljaktiga resa mot tillväxt och expansion. Denna 
accelerator markeras av en ökande aktivitet med solstormar samt en stigande temperatur på 
nästan alla planeter i Vårt solsystem.  

Emedan här på jorden, tyckls tiden självt öka i hastighet och kaos uppstår då fenomenala 
förändringar förekommer i Vår fysiska och perceptuella verklighet med allt ökande hastighet.  

Den enklaste förklaringen bakom den här känslan av allt ”spinner allt snabbare”, är att Vår 
planets vibrationsfrekvens stiger. Denna händelse, vilka många gamla kulturer så profetiskt har 
kallat ”Det Eskalerande”, har börjat. Och det utgör den största möjligheten av Vår tid. 

När Vårt solsytem fullbordar en cykel av sin resa genom kosmos, kommer Vi snart ligga rakt i 
linje på det plan som passerar centrum av Vår galax.  

Och när Vår planet lägger sig i linje med detta högre vibrationsfält så visar Hon Oss en stor ära 
genom att ställa in sig på dessa högre frekvenser och därigenom bli en farkost som kommer att 
transportera de som verkligen vill förändras till en Ny Värld och en Ny Tid.  

Med detta sagt, är det nödvändigt att förstå att varje individs medvetande måste höjas till en 
mininivå för att meritera sig in i den Nya Världen. För nyckeln till framgång i tiden för 
övergången är vibration.  

Och man måste harmonisera med planetens högre frekvenser om man önskar vara kvar med 
Henne bortom skiftet. Det är därför det är nödvändigt att förstå att det endast genom att 
demonstrera kärlek som en persons medvetande och vibrationshastighet kommer att påverkas 
positivt till den nivå så att de kan göra en lyckad övergång in i den Nya Världen.  
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VALET 

Varje människa har idag ett enastående tillfälle och spirituellt ansvar gentemot sin själ att höja 
sin vibrationshastighet så mycket de kan i dessa förändringarnas tidevarv. Vare sig de önskar 
det, eller inte, varse sig de förstår, eller inte, kommer varje människa snart att bli nödsakad till 
att göra ett val som kommer att ha stor påverkan på både deras nuvarande och sprituella 
utveckling liksom deras framtida, genom oräkneliga inkarnationer.  

Och det måste understrykas att detta endast kommer att avgöras utifrån varje persons 
förevisning av sitt val, för det är endast en persons förmåga att uttrycka sitt val i handling som 
kommer att påverka deras medvetandets vibrationshastighet.  

Och det är detta som kommer att faställa om den personen har valt att gå mot det som är nytt 
och vitalt eller om Han har valt att förbli en del av den gamla världens medvetande som idag är 
ett tillstånd av förfall eftersom förberedelser görs för dess överhängande och permanenta 
avlägsnande från planeten Jorden. 

Och häri, ligger mänsklighetens val: Kommer vi att fortsätta att stödja den skeva och 
söndervittrade strukturen i den gamla världen genom att leva för att bättra Vår egen enskilda 
plats inom den? Eller kommer Vi att inse att de förändringar Vi vill se, endast kommer när Vi 
lägger undan Våra egennyttiga ambitiuoner, och samlas för det äkta, osjälviksa tjänandet av alla? 

Förmågan till förändring finns i var och en av oss. För, om Vi kan vara överens om att en 
förändring behövs, och om också kan vara överens om den förändring Vi skulle vilja se, inte 
kommer att komma från Vårt nuvarande egennyttiga system av styrelserätt och auktoritet; så 
kan Vi inse att den djupare del av Oss väntar på att någon annan ska göra denna förändring. 

En närmare granskning kan då leda oss till insikten att det inte finns någon annan.  

”Vi är dem Vi har väntat på.” 

Och för dem som är villiga att erkänna att Vår nuvarande egoistiska väg med att tjäna sig själv 
leder till undergång, är idén för att agera nu! 

Vi måste gå vidare till den punkt där Vi ser, en dag då rättvisa, broderskap, fred …  

SVARET (FiNNS i HELA SAMHÄLLET.) 

Så vad kan Vi göra? 

Hur kan Vi åstadkomma de förändringar Vi skulle vilja se i världen? Svaret, lyckligtvis, är mycket 
enklare än vad de flesta föreställer sig.  

Sedan historiens gryning, har det varit en vanlig missuppfattning, att en grupp, eller en individ, 
kan förändra världen genom att förändra andras hjärtan och sinnen; för det finns lika många 
åsikter som det finns människor på denna planet och som framgår av Vår historia, att försöka 
anpassa dem alla till en åsikt är inte bara en meningslös handling utan också en handling av 
uppsåtlig kontroll. 

Och den är denna egoistiska vilja att förändra och övervinna andra som är ansvarig för alla 
konflikter på Vår planet idag.  
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Tacksamt nog, är Vår uppgift oändligt lättare, född ur den oföränerliga sanningen att, ”för att 
förändra världen, behöver man bara förändra sig själv”. 

Och även om det är sant att effekten av att en person ändrat sig, kan gå obemärkt förbi i det 
relativa kaoset i vardagen så måste Vi inse, att om alla på planeten som vill ha fred och harmoni 
skulle börja leva för dessa ideal snarare än för sig själva … så skulle världen förändras.  

Över hela världen finns det hundratals miljoner människor som vill se samma förändring som 
Du, och som skulle sluta med allt som innebär ett stöd till det nuvarande systemet av egoism om 
de trodde att det skulle göra skillnad.  

Men nu väntar de, precis som Du har gjort, på ett tecken på att de inte är ensamma om att vilja 
något bättre för världen.  

Och tills Vi låter dem veta att Vi är här, och att vi tillsammans kan göra skillnad, fortsätter de att 
traska den väg som leder till Vår oundvikliga undergång. 

Så svaret Vi stödjer om hur Vi kan bota världen, ligger inte i att ändra andras hjärtan och sinnen, 
utan att inspirera dem och leva efter vad de vet är sant; med fred och harmoni, i samarbete 
snarare än konkurrens, till förmån för alla.  

ÅTGÄRDEN 

Så hur kan Vi inspirera människan att följa sitt hjärta?  

Genom att följa Vårt eget. 

Den bästa handling Vi kan utföra i detta skede, är att svara på Våra hjärtans uppmaning att 
samlas och låta världen veta att Vi som vill den väl är här, och faktiskt, överallt. 

Och om Du är inriktad på att förena i osjälviskt tjänande, och då vill Vi tjäna och vara med och 
samskapa med Dig, så att vi tillsammans kan sprida fakta om Vår tid och informera världen om 
den nära förestående val som varje människa måste göra under den kommande tiden.  

Vi samlas för att gemesnamt bidra till den stigande våg av kärlek som redan sveper över Vår 
planet och som förbereder Oss till den Nya Världen.  

Hav tillit, för Vi är 

Uppvaknande Som En. 

DENNA SOMMAR (2011) 

Världen kommer att veta att Vi är här … 

Och faktum är, att Vi är överallt. 

Gå till 

www.AwakeningAsOne.com (Uppvaknande som en) 

För att se ”Planen”, och se hur Vi tillsammans kommer att ena vägen till den Nya Världen. 
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Vi lever i en magisk tid, den mest fantastiska tidsålder någonsin på planeten 

Jorden. Moder Jord kommer att återfödas till sin fulla prakt, Hennes himmelska själv. 

 

Vi människor har nu en möjlighet, att komma vidare och nå upplysning. 

Och när Du uppnår upplyst tillstånd kommer alla bitar att falla på plats och 

Du lever Då endast utifrån hjärtat. 

 

Skiftet har redan påbörjats. Polerna rör sig redan och stora mängder energier 

kommer in över Jorden och det går att både känna och se när de är på ingående. 

 

Vi människor har möjlighen att följa Moder Jords upplysning/transformation 

/övergång tillsammans med Henne. 

 

Ladda ner/hem pdf-filer gratis på denna direktlänk: 

http://www.dinlivscoach.com/filearea_133.html 

och ta del av kanaliserade budskap, intressanta filmer och mycket mer! 
 

 

 


